
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 13 de outubro de 2021 Ano IX - Edição nº 01001 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19D0E57D74E1F9114B0515AF1169E3C2



quarta-feira, 13 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 043/2021

• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2021 – SRP.

• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 042/2021 - SRP

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19D0E57D74E1F9114B0515AF1169E3C2



quarta-feira, 13 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 041/2021 – SRP   

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público que será 

realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 041/2021 – SRP, cujo objeto é a contratação de empresa 

para a confecção de camisas, camisetas, uniformes, jalecos, entre outros, no dia 26.10.2021 às 09:00 hs, na Sala de 

Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital 

encontra-se disponível no site http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/licitacoes. Aline Nogueira 

Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 13/10/2021 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DB435C3CA556E98FA755294D11B9FBD

quarta-feira, 13 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 13 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 

 

A Pre

públic

objeto

de Lic

Centro

http://

Prego

 

efeitura Munic

co que será r

o éa aquisição

citações da P

o. O

/www.ipmbras

oeira. Buerare

PREFE

AVISO

cipal de Buera

realizada uma

o de materiais

Prefeitura Mu

O Ed

sil.org.br/Diario

ma, 13/10/202

EITURA MUNI

CNPJ N

O DO PREGÃ

arema – Bahi

a licitação na

s e prestação 

unicipal de Bu

dital 

oOficial/ba/pm

21 

CIPAL DE BU

Nº 13.721.188/

 

ÃO PRESENC

 

a, em acordo

 modalidade 

 de serviço de

uerarema, loc

encontra-se 

mbuerarema/lic

UERAREMA -

/0001-09 

IAL 042/2021

o com as Leis

Pregão Pres

e gesso,no dia

calizado na A

disp

citacoes. Ali

- BAHIA 

 – SRP  

s nº 8.666/93

encial nº 042

a 26.10.2021 

Avenida Góes

ponível 

ne Nogueira

3 e 10.520/02

2/2021 – SRP

 às 11:00hs, n

s Calmon, nº 

no 

a Lima Alv

, torna 

P, cujo 

naSala 

 591 - 

site 

ves – 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2F2444B5CB907077150E5EA6615AAE3

quarta-feira, 13 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 13 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 

 

A Pref

será re

ilumina

Prefeit

dispon

Pregoe

 

feitura Municipa

ealizada uma lic

ação para ser 

tura Municipal 

nível no site htt

eira. Buerarem

PREF

A

al de Buerarem

citação na mod

 utilizado na o

de Buerarema

tp://www.ipmbra

a, 13/10/2021 

FEITURA MUN

CNPJ N

AVISO DO PRE

ma – Bahia, em

dalidade Pregão

rnamentação n

a, localizado na

asil.org.br/Diari

NICIPAL DE BU

Nº 13.721.188/0

 

EGÃO PRESEN

 

m acordo com a

o Presencial nº 

natalina,no dia 

a Avenida Góe

ioOficial/ba/pm

UERAREMA - B

0001-09 

NCIAL 043/202

as Leis nº 8.66

 043/2021, cujo

 26.10.2021 às

es Calmon, nº 

buerarema/licita

BAHIA 

21 

66/93 e 10.520/

o objeto éa aqu

s 14:00hs, naS

591 - Centro. 

acoes. Aline N

/02, torna públi

uisição de mate

Sala de Licitaç

 O Edital enco

Nogueira Lima A

ico que 

riais de 

ções da 

ontra-se 

Alves – 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19D0E57D74E1F9114B0515AF1169E3C2


		2021-10-13T11:35:13-0300




